
%llueoidad/lacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. B olivia 5 150 - 4400 - S alta
Tel. (0387)425 -5408 - Fax (0387)4 25 -5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 23 de juli o de 2007

Expediente Nº 8.381/07

Res. D.Nº 209/07

VISTO:

La Licencia soli citada por la Dra. Gladis Graciela Romero, Jefe de Trabajos Prácticos
Regular Dedicación Exclusiva de la asignatura Física I de esta Unidad Académica, con la
finali dad de viajar a Brasil desde el 18/07/07 al 29/07/07, para asistir al Encuentro
Latinoamericano sobre "Aprendizaje Activo en Óptica y Fotofisica" (AL OP);

CONSIDERANDO:

Que la cátedra correspondiente y el Dpto. de Física tomaron conocimiento del
mencionado pedido, encontrándose reglamentada por el Ar t. 15º Inc. a) de la Res. Nº 343/83 de
Rectorado de esta Universidad:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por concedida, li cencia extraordinaria con goce de haberes a la Dra.
Gladis Graciela Romero, Jefe de Trabajos Prácticos Regular Dedicación Exclusiva de esta
Unidad Académica, con la finalidad de viajar a Brasil desde el 18/07/07 al 29/07/07, para
asistir al Encuentro Latinoamericano sobre "Aprendizaje Activo en Óptica y Fotofisica"
(ALOP), en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el Ar t. 15º Inc. a) de la Res. Nº 343/83.

ARTICULO 2°: Recordar a la Dra. Gladis Graciela Romero, que a su regreso deberá presentar
las certifi caciones correspondientes, que acreditan la asistencia al mencionado evento.

q. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAA} :Ji J 0 BON! '
ECA

FACULTAD DE CIENCWS ET?%

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Dra. Romero y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍVESE.

NV

SMV - bzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

••es.
FACIJLT~E CIE CIAS EXACTAS

i


